¢) HEDENGREN
Security

AX-130TN / LINJAILMAISIN 40 m

« kantama ulkona40 m
+ kaksilinjainen
« kanavanvalinta

Tuotenumero 8000849
Tuotesarja AX
Tekniset tiedot

Valvonta-alue 40 m linja
Sensorityyppi 2 x Aktiivinen IR
Kayttéjannite (VDC) 10.5-28
Virrankulutus, max (mA) 45
Kotelointiluokka (IP) P65

D9

Kayttolampotila
Leveys (mm)
Korkeus (mm)
Pituus (Syvyys) (mm)
Paino (kg)

Pidatamme oikeuden muutoksiin

-25°C
65
170
70
0.96

TUOTEKORTTI

...+60°C
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